
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски прие  
    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 49 

гр. Левски, 25.02.2016г.      
 

относно:Определяне състав на Обществен съвет към Община 
Левски   
 
          На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА и чл.35 от Закона за 
социално подпомагане,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
1. Отменя свое решение № 160/28.06.2012г. 

         2. Определя състав на Обществен съвет към Община Левски, 
както следва: 

   Председател: Д-р Галин Димитров Грозданов - Председател 
на ПК по здравеопазване и социални дейности при Общински съвет 
– Левски  

и членове:   
        1. Иван Пейков Илиев – Дирекция „Социално подпомагане”. 
        2.Тодор Любенов Тодоров – Общинска организация на слепите. 
        3.  Дочко Димитров  Дочев – Председател на Общински съвет – 
Левски. 
        4. Тома Юлиянов Терзиев– общински съветник. 
        5. д-р Христо Валентинов Бъчваров – общински съветник. 
        6. Елена Крумова Георгиева – общинска администрация. 
               
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


